Администрация
Бутурлиновского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

Постановление

от 05.10.2015 г.  № 644
[bookmark: _GoBack]       г. Бутурлиновка

О  признании аукционов
несостоявшимися

В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе от 24.09.2015г. №4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать аукционы 29.09.2015 года по продаже:
- Лота №1: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100126:93, расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, ул. Дорожная, 2/13 «А»,  площадью 274 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения складов;
- Лота №3: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:254, расположенного: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 154 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Воронежская область, г. Бутурлиновка, ул. Заводская, д. 58 «Б»,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №4: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:252, расположенного: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 148 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, ул. Заводская, № 58 «Б»,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №5: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:257, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, в 144 метрах на юго-запад от нежилого здания № 58 «Б» по ул. Заводская,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №6: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:253, расположенного: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 150 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Воронежская область, г. Бутурлиновка, ул. Заводская, № 58 «Б»,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №7: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:250, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, в 136 метрах на юго-запад от нежилого здания № 58 «Б» по ул. Заводская,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №8: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:258, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, в 146 метрах на юго-запад от нежилого здания № 58 «Б» по ул. Заводская,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №9: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:256, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, в 142 метрах на юго-запад от нежилого здания № 58 «Б» по ул. Заводская,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №10: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:255, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, в 152 метрах на юго-запад от нежилого здания № 58 «Б» по ул. Заводская,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №11: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:251, расположенного: Воронежская область, г. Бутурлиновка, в 140 метрах на юго-запад от нежилого здания № 58 «Б» по ул. Заводская,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №12: земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100206:249, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, в 138 метрах на юго-запад от нежилого здания № 58 «Б» по ул. Заводская,  площадью 24 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения гаражей и подсобных сооружений;
- Лота №13: земельный участок в собственность с кадастровым номером 36:05:0100126:94, расположенного: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, Бутурлиновское городское поселение, г. Бутурлиновка, ул. Фруктовая, 4 «А»,  площадью 1214 кв.м, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения складов, несостоявшимися.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения Иванникова А.М.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                       Е.Ф.Дмитренко

	Согласовано:
	Е.П.Бухарина

И.А.Ульвачева

Н.В.Дьяченков

	Исполнила:
	С.Н.Есина

image1.jpeg